表决结果：同意8票，反对0票，弃权0票，回避0票。

（十八）审议通过《关于公司增选董事的议案》

为进一步完善公司治理结构，提高公司决策水平，董事会同意增选龙旭东先

生为公司董事，任期自 2021 年年度股东大会审议通过之日起至第二届董事会任

期届满为止。

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）、《证

券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》上的相关公告。

表决结果：同意8票，反对0票，弃权0票，回避0票。

本议案尚需提交公司 2021 年年度股东大会审议。

（十九）审议通过《关于部分募投项目延期的议案》

近两年，由于国内外新冠肺炎疫情的持续影响，公司募投项目建设所需的劳

务用工、设备采购、运输、安装组织等各方面均受到了制约，导致固定资产及设

备交期周期拉长，各项工程验收工作也相应延期，项目的整体进度放缓，预计无

法在计划的时间内完成建设。公司结合目前募投项目的实际进展情况，在项目实

施主体、募集资金项目投资用途及投资总规模不发生变更的情况下，同意对“交

互显示产品生产基地项目”及“鸿合交互显示产业基地首期项目”的预计可使用

状态时间均调整至 2022 年 12 月 31 日。

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见，监事会发表了同意的审核意

见，保荐机构也出具了核查意见。

具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）、《证

券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》上的相关公告。

表决结果：同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票，回避 0 票。

10

（二十）《关于调整部分募投项目的实施方式及募集资金投入金额的议案》

鉴于购置合适的实施场地较难在短时间内完成，为满足公司持续经营的办公

需要，提高公司募集资金的使用效率，促进研发和信息化建设的实施，公司对“研

发中心系统建设项目”和“信息化系统建设项目”的实施方式进行调整，将购置

房产方式调整为租赁与购置房产并举的实施方式。

另外，经综合评估公司募投项目的实施进展以及资金投入的紧急程度，在保

持各募投项目投资总额不变的基础上，公司董事会同意对部分募投项目的募集资

金投入金额进行如下调整：“研发中心系统建设项目”调出 9,000 万元人民币，

“鸿合交互显示产业基地首期项目”、“师训服务项目”和“教室服务项目”分

别调入 5,000 万元、1,000 万元和 3,000 万元人民币。

本次调整前后，公司募集资金的投资额如下：

单位：万元

序号 项目

募集资金投入金额 投资总额

调整前 调整金额 调整后 前后不变

1
交互显示产品生产基地

项目
88,650.00 0 88,650.00 88,650.00

2 研发中心系统建设项目 25,603.03 -9,000 16,603.03 25,603.03

3 营销服务网络建设项目 5,771.37 0 5,771.37 6,771.37

4 信息化系统建设项目 13,633.98 0 13,633.98 17,380.84

5 补充流动资金 27,000.00 0 27,000.00 27,000.00

6
鸿合交互显示产业基地

首期项目
6,000.00 5,000 11,000.00 19,486.39

7 师训服务项目 870.00 1,000 1,870.00 7,370.00

8 教室服务项目 1,630.00 3,000 4,630.00 8,362.00

合计 169,158.38 0 169,158.38 200,623.63

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见，监事会对本议案发表了同意

的审核意见，保荐机构也出具了核查意见。

具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）、《证

券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》上的相关公告。

表决结果：同意8票，反对0票，弃权0票，回避0票。

11

本议案尚需提交公司 2021 年年度股东大会审议。

（二十一）审议通过《关于变更注册资本并修订<公司章程>的议案》

因2019年限制性股票激励计划第三个解除限售期解除限售条件未成就，同时，

因49名激励对象离职，不满足激励条件，公司拟合计回购注销992,624股限制性

股票，总股本将由234,985,690股减少至233,993,066股，公司的注册资本由

234,985,690元将减少至人民币233,993,066元。

为进一步完善公司治理，规范公司运作，公司根据《证券法》、《上市公司

章程指引（2022 年修订）》、《深圳证券交易所股票上市规则（2022 年修订）》、

《上市公司自律监管指引第 1 号—主板上市公司规范运作》等相关法律、法规、

规范性文件的最新规定，结合公司变更注册资本及增加董事会成员人数等情况，

董事会同意对公司现行有效的《公司章程》部分条款进行修订。

具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）、《证